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Advokatforeningens redegjørelse etter 
åpenhetsloven - 2024 

1 Advokatforeningens virksomhet 

1.1 Innledning 

Lov om virksomhets åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold (åpenhetsloven) trådte i kraft 1. juli 2022. Lovens formål er å fremme virksomheters 

respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med 

produksjon av varer og levering av tjenester, jf. åpenhetsloven § 1. I tillegg skal loven sikre 

allmenheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser for 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

 

Advokatforeningen forplikter seg til å følge åpenhetslovens regler fra og med 30. juni 2025. 

Foreningen vil arbeide løpende med å kartlegge eventuelle faktiske og potensielle negative 

konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Denne 

rapporten er Advokatforeningens første rapport etter åpenhetsloven. 

 

Eventuelle spørsmål om Advokatforeningens arbeid med åpenhetsloven kan rettes 

post@advokatforeningen.no.  

1.2 Formål 

Advokatforeningen er advokatenes profesjons- og interesseorganisasjon i Norge. Formålet til 

Advokatforeningen er en advokatprofesjon med høy faglig standard, god yrkesetikk og med gode 

rammevilkår. Formålet er nedfelt i Advokatforeningens vedtekter § 1-1: 

 

«1. virke for rett og rettssikkerhet 

2. sikre en uavhengig advokatprofesjon med høy kvalitet i yrkesutøvelsen 

3. fremme god advokatskikk 

4. ivareta medlemmenes interesser og utvikle godt samarbeid mellom medlemmene» 

 

Medlemskap i Advokatforeningen er individuelt og frivillig. Om lag 90 % av alle norske advokater og 

advokatfullmektiger er medlem i Advokatforeningen. 
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1.3 Virksomheten 

Advokatforeningens virksomhet er konsentrert rundt foreningens formål og det tilhørende 

interessepolitiske arbeidet. Virksomheten finner sted i Norge.  

 

Det formålsrettede arbeidet består blant annet av utstrakt kontakt med politiske organer og andre 

myndighets- og tilsynsorganer, deltakelse i høringsarbeid ved lovendringer (101 høringsuttalelser i 

2024), gjennomføring av flere rettspolitiske og rettsstatlige arrangementer, organisering av flere 

faste utvalg hvor interessene til enkelte medlemsgrupper ivaretas, organisering av aksjoner for å 

ivareta medlemmenes interesser m.m. Dette arbeidet skjer primært i Norge, men 

Advokatforeningen deltar også på andre internasjonale arenaer, slik som for eksempel via CCBE 

(europeiske Advokatforeningen) og IBA (The International Bar Association). 

 

For å bedre rammevilkårene til medlemmene av Advokatforeningen, tilbyr foreningen flere 

medlemsfordeler. Medlemmer av Advokatforeningen tilbys veiledning om advokatrollen, 

advokatvirksomhet og de advokatetiske reglene. Veiledningen gis gjennom artikler på foreningens 

nettsider, per telefon/epost og gjennom kurs om temaene nevnt ovenfor. Slike kurs kvalifiserer 

som etterutdanning under det lovpålagte etterutdanningskravet for advokater 

 

Advokatforeningen har også et godt og attraktivt tilbud innenfor profesjonsansvarsforsikring mv. 

som tilbys med bistand fra Advokatforeningens forsikringsmegler. I tillegg har Advokatforeningen 

inngått en rekke samarbeidsavtaler med ulike leverandører, der leverandøren tilbyr fordelaktige 

betingelser til medlemmene for å bedre deres rammevilkår. 

 

For å fremme rettssikkerhet og gode rettsstatlige prinsipper og tilrettelegge for medlemmenes 

rettspolitiske arbeid, har Advokatforeningen i tillegg 486 tillitsvalgte advokater. Arbeidet til de 

tillitsvalgte er fordelt på 29 lovutvalg, 12 faste utvalg, én faggruppe og ett nettverk. Lovutvalgene er 

Advokatforeningens fagkyndige utvalg som utarbeider forslag til høringsuttalelser og følger med i 

lovgivningsarbeidet. De faste utvalgene har ansvar for særlige områder av foreningens virksomhet, 

Faggruppen arbeider med utvalgte fag-, profesjons- eller interesseområder og nettverket fungerer 

som en arena for erfaringsutveksling for enkelte medlemsgrupper. 

1.4 Organisering 

Advokatforeningens sentrale virksomhet driftes fra Universitetsgata 9 i Oslo. Foreningen har ca. 45 

ansatte som er fordelt over 3 ulike team med hver sin teamleder. Teamene har ulike 

ansvarsområder innenfor foreningens virksomhet og består av ansatte med ulik kompetanse.  

 

Den daglige ledelsen håndteres av generalsekretæren i Advokatforeningen. Teamlederne bistår 

generalsekretæren med arbeidet gjennom foreningens ledergruppe, hvor teamlederne og 

generalsekretæren inngår. Generalsekretæren rapporterer til Advokatforeningens Hovedstyre.  

 

Advokatforeningens virksomhet og forvaltning av dens midler bestyres av Hovedstyret. Hovedstyret 

har avgjørelsesmyndighet i alle forenings- og fagpolitiske spørsmål som ikke eksklusivt er lagt til 

andre organer i Advokatforeningen. Hovedstyret fastsetter alle kontingenter og avgifter, vedtar 

Advokatforeningens budsjett, samt avgir årsberetning og fremlegger regnskap for 
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representantskapet. Lederen av hovedstyret er Advokatforeningens leder. Nestlederen av 

Hovedstyret er nestleder av Advokatforeningen.  

 

Representantskapet utgjør Advokatforeningens øverste organ. Advokatforeningens 

representantskap består av alle kretslederne – med ekstra representanter fra de største kretsene. I 

tillegg møter en representant for hver av faggruppene. Hovedstyrets medlemmer, foreningens 

generalsekretær og foreningens revisor har møte- og talerett, men ikke stemmerett. 

 

Representantskapet skal trekke opp hovedlinjene for Advokatforeningens virksomhet, behandle og 

vedta forslag til endringer i vedtektene og/eller i Regler for god advokatskikk, behandle 

årsberetning og andre saker som fremlegges av hovedstyret og/eller av representantskapets egne 

medlemmer, vedta rammer for obligatorisk etterutdanning etc. Representantskapet velger 

Advokatforeningens leder, nestleder og øvrige medlemmer av hovedstyret og arbeidsutvalg. 

1.5 Retningslinjer for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 

Advokatforeningen har utarbeidet etiske retningslinjer for leverandører. Retningslinjene er vedtatt 

av Advokatforeningens Hovedstyret. Retningslinjene stiller krav om at grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold skal overholdes av Advokatforeningens ansatte, 

leverandører, forretningspartnere og andre aktører med tilknytning til virksomheten til foreningen. 

 

Retningslinjene stiller krav om at ansatte, leverandører, forretningspartnere og andre aktører 

overholder internasjonalt anerkjente menneskerettigheter som følger av blant annet 

FNs konvensjon om økonomiske, sosiale og kulturelle rettigheter fra 1966, FNs konvensjon om sivile 

og politiske rettigheter fra 1966 og ILOs kjernekonvensjoner om grunnleggende rettigheter og 

prinsipper i arbeidslivet. 

 

Advokatforeningen har videre utarbeidet generelle etiske retningslinjer for de ansatte, et eget 

arbeidsreglement for ansettelsesforhold i Advokatforeningen, personalhåndbok, HMS-håndbok og 

antikorrupsjonsrutiner. Nevnte retningslinjer er vedtatt av Advokatforeningens ledergruppe.  

 

Det nevnes også at Regler for god advokatskikk (RGA) utarbeides og utvikles av Advokatforeningen. 

Advokater og advokatfullmektiger skal overholde Regler for god advokatskikk.  

 

Regler for god advokatskikk punkt 1.4 stiller krav om at en «En advokat skal ikke gi råd som 

advokaten forstår eller må forstå vil innebære krenkelse av noens menneskerettigheter eller en 

betydelig risiko for dette. Med menneskerettigheter menes det samme som i FNs veiledende 

prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter.» Advokatforeningens ansatte 

advokatfullmektiger og advokater er omfattet av RGA punkt 1.4. 

1.6 Varsling 

Advokatforeningen har utarbeidet og vedtatt varslingsrutiner for ansatte. Rutinene tydeliggjør hva 

det kan varsles om, hvordan varsling skal skje og hvordan et varsel skal håndteres i foreningen sted. 

I tillegg fastlegger varslingsrutinene et forbud mot gjengjeldelse som følge av varslingen og hvordan 

personopplysninger ved varslingen håndteres. Til slutt behandles konfidensialiteten ved et 

eventuelt varsel. I tillegg er det innarbeidet en rutine om varsling til offentlige myndigheter ved 
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eventuell personskade i Advokatforeningens virksomhet. Rutinen benyttes ved eventuell varsling 

om negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

 

Det er også utarbeidet rutiner for varsling av tillitsvalgte og medlemmer som er vedtatt av 

Advokatforeningens representantskap. Varslingsrutinene fastlegger at det i Advokatforeningen er 

nulltoleranse for trakassering i advokatbransjen. Dette innebærer at i samtlige foreningsorganer 

skal arbeide for å forebygge trakassering. Dersom trakassering forekommer skal den håndteres og 

følges opp i tråd med rutinen. Retningslinjene er tilgjengelige på Advokatforeningens nettsider.  

2 Aktsomhetsvurderinger - faktiske negative konsekvenser og 

vesentlig risiko for negative konsekvenser 

2.1 Advokatforeningens interne virksomhet 

Advokatforeningen har undersøkt og vurdert risikoen for faktiske og potensielle negative 

konsekvenser ved virksomheten til foreningen. Risikoen forbundet med Advokatforeningens 

interne virksomhet vurderes som lav. 

 

Advokatforeningen produserer eller tilbyr ikke varer i sin virksomhet. Virksomheten rammes derfor 

ikke av de typiske risikofaktorene forbundet med produksjon av varer og andre produkter. 

Advokatforeningen tilbyr derimot tjenester som er forbeholdt medlemmene. Disse tjenestene 

håndteres i hovedsak av foreningens ansatte alene fra Oslo. Enkelte forsikringsprodukter 

administreres av Advokatforeningens forsikringsmegler, men oppfølgingen av 

forsikringsproduktene håndteres fortsatt av Advokatforeningen. Det er lav risiko knyttet til 

tjenestene som foreningen tilbyr. 

 

De ansatte i Advokatforeningen har arbeidsvilkår og arbeidsforhold som er godt innenfor kravene i 

arbeidsmiljøloven. Arbeidsmiljøet overvåkes tett av ledergruppen, arbeidsmiljøutvalget (AMU) og 

verneombudet med bistand fra bedriftshelsetjenesten. Denne oppfølgingen skjer blant annet 

gjennom arbeidsmiljøundersøkelser, som viser at de ansatte i hovedsak trives hos 

Advokatforeningen. Det er videre innarbeidet rutiner for opplæring av de ansatte innen 

foreningens retningslinjer, arbeidsreglement, personalhåndbok, HMS-håndbok og øvrige policyer 

gjeldende for arbeidet i Advokatforeningen. De ansatte er også dekket av Advokatforeningens 

lovpålagte forsikringer.   

 

Det er ikke avdekket faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser 

for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold ved den interne 

virksomheten til Advokatforeningen. 

2.2 Faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko ved forretningspartnere og 

leverandørkjeder 

Advokatforeningen har kartlagt faktiske negative konsekvenser for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold ved forretningspartnere og leverandørkjeder. 
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Dette arbeidet ble innledet med en risikokartlegging av virksomheten med utgangspunkt i 

foreningens leverandører. For regnskapsåret 2024 var foreningen registrert med 1130 

leverandører, som i hovedsak fordelte seg på norske tjenesteleverandører.  

 

Under det innledende arbeidet med risikokartleggingen av virksomheten, ble det først gjennomført 

en overordnet risikokartlegging av foreningens leverandører. Deretter ble det gjennomført et 

innledende utvalg av foreningens leverandører basert på en vesentlighetsgrense på kr 500 000. 

Dette ble gjennomført for å få oversikt over hvilke av de største leverandørene det er størst risiko 

ved. Foreningen vurderte i den forbindelse eventuelle bransjerisikoer, geografisk risiko, 

virksomhetsrisiko og produktrisiko ved de aktuelle leverandørene.  

 

Under det videre arbeidet med de aktuelle leverandørene ble det ikke avdekket faktiske negative 

konsekvenser med tilknytning til Advokatforeningen, jf. åpenhetsloven § 5 jf. § 4. Det er heller ikke 

avdekket vesentlige risiko for negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold med tilknytning til Advokatforeningen, jf. åpenhetsloven § 5 jf. § 4.  

 

Advokatforeningen kjøper i stor grad tjenester fra norske selskaper som er omfattet av 

åpenhetsloven. Selskapene har et godt system for etterlevelse av forpliktelsene etter 

åpenhetsloven, og har retningslinjer for ansvarlig næringsliv som stiller krav til selskapenes 

leverandører. Forpliktelsene følges opp løpende av selskapene.  

3 Iverksatte tiltak og planlagte tiltak 

For å forhindre faktiske negative konsekvenser og begrense vesentlig risiko for negative 

konsekvenser har Advokatforeningen iverksatt flere tiltak.   

 

Advokatforeningen har igangsatt arbeidet med å pålegge samtlige leverandører, 

Advokatforeningens ansatte og andre med en direkte tilknytning til Advokatforeningens 

virksomhet, å etterleve Advokatforeningens etiske retningslinjer for leverandører. De etiske 

retningslinjer for leverandører pålegger aktørene å ivareta grunnleggende menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold, jf. åpenhetsloven § 4 a, jf. § 3 b) og c).  

 

Mer konkret pålegger retningslinjene aktøren om å sørge for at det ikke finner sted barnearbeid, 

tvangsarbeid, krav om lovlig ansettelsesavtale, forbud mot diskriminering, krav om 

organisasjonsfrihet, krav om arbeidstidsreglement, krav om helse og sikkerhet, miljøkrav, anti-

hvitvasking, anti-korrupsjon og forbud mot annen økonomisk kriminalitet. Retningslinjen 

inneholder også en konkret forpliktelse rettet mot leverandørene om å innføre tilsvarende 

retningslinjer overfor sine egne leverandører. 

 

Advokatforeningen har videre besluttet å utarbeide interne innkjøpsrutiner. Rutinene skal stille 

krav om at vareinnkjøp skal tilfredsstille gjeldende og relevante bærekraftsertifiseringer for de 

aktuelle varene eller tjenestene. Disse innkjøpsrutinene skal sikre at Advokatforeningen, innenfor 

det aktuelle handlingsrommet, benytter seg av det bærekraftige alternativet.   
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Det nevnes til slutt at Advokatforeningen i 2017 nedsatte et utvalg for å iverksette arbeidet med å 

fremme FNs veiledende prinsipper om menneskerettigheter i advokatbransjen. Arbeidet resulterte i 

flere rapporter og veiledninger, herunder blant annet en rapport om næringsliv og 

menneskerettigheter for advokater, veiledning for advokater og advokatfirmaer om næringsliv og 

menneskerettigheter og en anbefaling til menneskerettighetspolicy for advokatfirmaer. Disse er 

innarbeidet av Advokatforeningen og er tilgjengelig på foreningens nettsider. Advokatforeningen 

har også et eget fast utvalg for menneskerettigheter med tillitsvalgte advokater, 

Advokatforeningens menneskerettighetsutvalg. 

 

 

*********** 

 

Vedtatt og signert av Advokatforeningens hovedstyret 20. juni 2025 i Oslo. 

 

 

     Siri Birgit Teigum   

     leder 

 

 

Kaare Andreas Shetelig   Karianne Tilseth Berg  Stian Trones Bråstein 

nestleder    styremedlem   styremedlem 

 

 

Bjørn Dyrland    Ruth Nying Frøland  Ingelin Morken Gundersen 

styremedlem    styremedlem   styremedlem 

   

 

Kristin Fagerheim Hammervik  Mette Yvonne Larsen  Else-Marie Merckoll 

styremedlem    styremedlem   styremedlem 

   

 

Audun Moen        Merete Smith 

styremedlem        generalsekretær  
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                 2025-06-24T14:02:24.768+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.234.223.249
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-24T14:02:24.962+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf
                     UX6ex76Kxmi6owAVthtduJUVC6l58kta/1ljfSgd5qE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-24T14:02:27.697+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-24T14:02:47.121+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 OcAdwppiB9iyPBuk+wgPbLpoSNVpcdwfStP/VJHn1i4=

 
 
 

 
 pX3pF3KhC+V/UaXdiIXtYJal+wPSqyvenYAMUOXXff4=


 
HfWHm1CqpiK5ZfSbi5Xt1DHUxuz6OSCwUj4XNt84fNrhWH83BgtkZgUjvsU2yS0SkDEAL0eeCxNP
ysxAJ7Uqme+XecBdEUqthQunYWfBtjMQnPl7dgGbDTm3iye/DR7+KXATiXHIxaThULLwRiR9YJPE
33neM/Tx3SHlW+TrC+yIgQtfsVXeltHdrJJfB1YBculLiqL2b+F1PtY9dab+jWRIGDqGRSBWTQyA
RQ+YW07V/ZrOuuAZoCMl8d67OtkIodvOUettDcO3E6E7di/nGtNS1hkNsX/s9jMku7lg0WZg1Uu7
rX9Ih1Uj3vRYIQOrymJWcoL9/mUB1mhEXm26pxI9Fg2v+YsE9M+qNaG8cn4G1VwBZgIrkqMY0f/6
aMnHbJ4x9i/9XPMX1MBHu/vw52Wg9o/BbidSd1lrk+JqY4geCFloeHN0stTKQnfI+uE4mVGWfL0+
tcKQMPof1m7qXE0ywZKhmhUGwCsLmyvqzIXMaIQ2ION9hcW6rEPUawb6

 
 
      2025-06-24T14:02:47.311+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Shetelig, Kaare Andreas
             9578-5999-4-1834504
             NO
        
         
             application/pdf
             Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf
             UX6ex76Kxmi6owAVthtduJUVC6l58kta/1ljfSgd5qE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-24T14:20:08.116+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             4991710D5C2447C7B9ACE4CAC5BC0073
        
    
     
         
             
                 2025-06-24T14:18:01.066+02:00
                 started-signature-session
                 
                     95.141.83.97
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-24T14:18:01.284+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf
                     UX6ex76Kxmi6owAVthtduJUVC6l58kta/1ljfSgd5qE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-24T14:19:41.064+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-24T14:20:08.116+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 rM06WQ+pWzRTsNRwdsWqufEkhbCNMhGaOZFDF8KGESs=

 
 
 

 
 Ko/z1/JEHosIUVXqNLLpuKE9TbI1wLjwCDzSJBVNj48=


 
QobHskoPJTuDt6lXrBwmrKDok+C368gISE7T+r6Ek/c6qns3toaTAlpDGhe8JHnBPDlRp146WcWQ
OD+vrOcqON5OTFQiKTT0vVYTBWUQE48c6goJ2DaQYPKdHrv3QfeLI+pc1O5mUAFdqWEDcG2mJ2zi
i8kKi1y8cR8/DYWeNpjmyUIjktyCAZHeB8MIt0fGSLyu+/6UFcxNQE2MF8SYye8UO4hE15WyYyIb
W0cB4hOe9hewt8+x4/pqhBAIO7Yaw2it6ylnQ0guXBE8KwBBJ5cprW9VDtfPQtIPnvLp6+ePCqZt
WvJS3yZeg+4L/Ku+3V+1sgwgMNhCmkjfEBR23Oy6eSG2gDOekEmIX9LU69WQNsVjSlQd+oYt87S2
l4H501Z4ZMIGOB/Hk0uzUZ7BAnXn2JRKVYpps+nRMViyUslTYN+lxu7WcwunB/wswJdITkxHIbNw
Qpo+DVOk6gGH3Rf9zttPLjUdIv0ZdbP6ZWkTuM5DVYtIJ2E3ZByyGhbL

 
 
      2025-06-24T14:20:08.496+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Merckoll, Else-Marie
             9578-5999-4-1218882
             NO
        
         
             application/pdf
             Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf
             UX6ex76Kxmi6owAVthtduJUVC6l58kta/1ljfSgd5qE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-24T14:54:23.056+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             4991710D5C2447C7B9ACE4CAC5BC0073
        
    
     
         
             
                 2025-06-24T14:53:44.748+02:00
                 started-signature-session
                 
                     80.86.142.146
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-24T14:53:44.960+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf
                     UX6ex76Kxmi6owAVthtduJUVC6l58kta/1ljfSgd5qE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-24T14:53:47.867+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-24T14:54:23.056+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 UdHJWg+1xqNntDpzDFempDOlZMXTRai28FkPsFWrR4A=

 
 
 

 
 CkhbRlpYPSbHaZ4SfvA/dO3qbH4FOnWAol9HNwtHP2o=


 
YX4TlMtG+R2ZJsZaNqKwH1CgIKY6aiWvJjd54HJVvNTwnfFe7d4YGTxIs5WikDE1mUMmYALwXD0Y
G9s4lkJYmvGoS57ajO9S30uCVROIcnnsPVLk4S8s7NQQUDFwJK28EPouAmhc+JuTzd5h/9kx5ICd
AeivG5am5stvBDUckSkehHpT3ZMw6u9y75pbxKG3gIdlgDPPTh6QYRREUWdsvxjQSHSxDUs5129b
B/V1rJqDYLXsqf97Z/kcsHDuZymwYO2WHnkE+zMI01av8OYcZ80Rr24UvksA5dRtAqrlP3/o5yMi
/WNNRSJ9Q1vC+zGPcCgrxpoIUJg1k3gzJrUUSee3xtJWzXsFWmEfxHYHpTN+1RvEdXX+pTbSmIQx
uPYr1l0DDlse3o6+7dr3lFFYVHDtfjzHXqY9PNtPou5hjidrM6tQyCfZpClh5AS5tnclyHfo7uI0
lWDVgXqddZ2kRM8o1r/bThMG4wFxzqfTwitMkFCGW/9qVdhdUuS12W9I

 
 
      2025-06-24T14:54:23.245+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Dyrland, Bjørn
             9578-5999-4-1411782
             NO
        
         
             application/pdf
             Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf
             UX6ex76Kxmi6owAVthtduJUVC6l58kta/1ljfSgd5qE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-25T10:49:51.414+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             4991710D5C2447C7B9ACE4CAC5BC0073
        
    
     
         
             
                 2025-06-25T10:49:20.240+02:00
                 started-signature-session
                 
                     51.107.208.82
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-25T10:49:20.578+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf
                     UX6ex76Kxmi6owAVthtduJUVC6l58kta/1ljfSgd5qE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-25T10:49:25.138+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-25T10:49:51.414+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 aNvuAr1AP1cYvMDhShn8ozu1d0+1eDzsc9olEAklfq8=

 
 
 

 
 q24ZEPRnRytWKQLwQ+zD40lqOjFTr7012S1YHZ03kkg=


 
HrSwvj96BHYexwEGmf4KOD8I/UrLIeyArLnI0oy+Y0K/nRL96PkWljivMqz0m5NaN+Np1o5ioSuE
G6hX6ufklTt5Cl/8jAKaVjHYHfsTYIYg+kFl81DoRDJFzCGVriTmKw2BY0lQQyygvNW/9U5LdxVV
ZzPpNvAICSJxUsnwLEEBZ6DXlbjiCHp3MtaWqxBIl79Q1moTaFOYS5G0wwS0igsXITbC89Xny6nL
vYke3r6I6OwbiJ/cb0G5Ugs4A4z0UgY9z1bW+7Hhdt8gZiNQJ1cd5YY36lVBGlzbTMhvqS9ByE3U
6JjTSmKn/xEbvwSIje8GWVouVYcTRkRnYj0X26Vv7HaVwJkeU72QZ7nWWGVAAz+NSodON2HQyp3x
6K5H3/ESmnTkrE3r4/FKfwhOyx9KlXkoskMTk+yantMF3BurTOutGnh0gCi2kxyyikmWDcu/dVbG
WFy54kheEilM/fYLWixKd4VfgYtjC2cxefn+mway6riM1NtpLzRifmzw

 
 
      2025-06-25T10:49:51.583+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Frøland, Ruth Nying
             9578-5997-4-298078
             NO
        
         
             application/pdf
             Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf
             UX6ex76Kxmi6owAVthtduJUVC6l58kta/1ljfSgd5qE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-26T12:56:00.397+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             4991710D5C2447C7B9ACE4CAC5BC0073
        
    
     
         
             
                 2025-06-26T12:55:06.926+02:00
                 started-signature-session
                 
                     195.0.128.14
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-26T12:55:07.569+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf
                     UX6ex76Kxmi6owAVthtduJUVC6l58kta/1ljfSgd5qE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-26T12:55:14.619+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-26T12:56:00.397+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 2kCU1QlbpjreGeZfMDhialZ256Nc6s03f0p701nOaW4=

 
 
 

 
 5F6sf1g5pqOolYCBvQ2ytTLFfPpYW+kDXZ6JsJ75TtM=


 
joFeMkZmU7bg9TVONBwy9GouhNVCpsUdmxJCfc36q1/l+pWUNS3LZUhTGF231JMTLfnTxMd60c3j
h85NRZencS0eIuzJzb8bXPtYLVcVUdO+ScMdifnQzrmO/bkXNi7UTTBYvUMcuQAubXc9uJ/0N32q
9e+vIX8LXxPJNUCiPV2S0MAWHtVoTVBv6zWxyTG0SWkMEd/3UwTneriY3vlqhk8WOgm+ef2xRAFx
94Bu3aWYPDihYLb5mHwFIL16KQpKHgYPbSUNeLzj9Rfd9Hm7c0aJV5W08Q/O0Bke6j0OqqL1Ojxe
RKMyxYFpnuIlUoY3TLGwHR0bD/p/EOrU/DbaEjAfywennv9h8OrNTZyhOZbxAEJzv02OnhX/6aBD
98txdE3uwMPKJPK13pBsWJR5IV4XXMBpcNJ0EXJCsAF+mJ1a5o5b+MdOY5rkHe6tYRvFdpVHl2FE
xyM3Mzpf4ELzkkCfLVf15obofFu/kgmv/9BnHtR4LgNL4DvEmAM9Sd6J

 
 
      2025-06-26T12:56:00.552+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hammervik, Kristin Fagerheim
             9578-5999-4-2828877
             NO
        
         
             application/pdf
             Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf
             UX6ex76Kxmi6owAVthtduJUVC6l58kta/1ljfSgd5qE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-27T10:31:32.193+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             4991710D5C2447C7B9ACE4CAC5BC0073
        
    
     
         
             
                 2025-06-27T10:30:54.873+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.110.237.126
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-27T10:30:55.557+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf
                     UX6ex76Kxmi6owAVthtduJUVC6l58kta/1ljfSgd5qE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-27T10:30:57.632+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-27T10:31:32.193+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 cOYDtVKsYSSngLyn57FhEzSyhswh7O88TLQtzaO0Irw=

 
 
 

 
 SXJCXU7yluyObG4yKvqCvIw/GYxnd90gDz8iGZn2Xdc=


 
l17o5MBukDpfibJoNWV2ACn+Q5miKC3BEc+6soNiaGKzOyeFIbUf/dWpWFEj9dbEWvV+eDtOR5/Z
gRqgqvpUtfltiPjcsV4GrswLiQCvhRB9/wH8gNeQ8nBEshL399Pji7CkpL4SNTrbp0k1h/fr/SXx
dOZmQJubRt6wJ3LnWtxCQCuha9uAmFBiDQtOwKduHqi+qXi2IFPCj1siPVkDPZcOXvDGwQ38DQDG
1dN8VCAwfthJJN+QyXlxzusS8CQpBhv9VvPVl9UNB5xgeNAD/rFtlaDSXMko/6wiNYI98dLvmoR9
ZKVSsy32t4ZX4oyiHheJhj8yq2X5RiZClKZVun6Xx7AP1YUaATgLETz2VUYquqs/eza1RbbVwPcE
DdhhV03LScK0TDHU4HHxJCAuGuLqeFrcwrPNq53BmJJc+sFZhTouGmgQm8Bl3NXud+WGsftMuWwr
WVGE5FEOkPnrmdldBuDNuL/EO6bRjrnnMOLZcYDDiBwuA0xbQpuVlH8X

 
 
      2025-06-27T10:31:32.359+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Larsen, Mette Yvonne
             9578-5999-4-1354145
             NO
        
         
             application/pdf
             Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf
             UX6ex76Kxmi6owAVthtduJUVC6l58kta/1ljfSgd5qE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-27T10:50:18.293+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             4991710D5C2447C7B9ACE4CAC5BC0073
        
    
     
         
             
                 2025-06-27T10:49:20.274+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.252.68.86
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-27T10:49:21.611+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf
                     UX6ex76Kxmi6owAVthtduJUVC6l58kta/1ljfSgd5qE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-27T10:49:25.784+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-27T10:50:18.293+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 YFJ1FGwVDrFY4pyYrrmSb9nZZeS8z2L6bGmo3HElZ2M=

 
 
 

 
 9gK7s2w1mIq2fMFnD15qyCaWnOepXFFN1ShaO2f/18Q=


 
KUNaGAazvvKmfj4h4wzOlKDMDSnvzC94dC72LcvNLAzTxdABagfwFptIo94cyuYRYYAWFVlHIq6h
BXuS9iVhcF0ahDhPQWgpPNc1xFHKkxtoE2ew7tUmuYccX4j+PZqt0/raj9MO/cP9VlXi2dj+I7x/
iNz1+CDyiQjiJrJBVIY7Lt5gUz5P5TXS1msmefxQTrrWAcR7dTrCr0lr686RbkObDYlcjDRgRF3I
ykMsDdWgVDWxePIEu12+bkZj4Az9PEXWKPlIS8k2LdKkfm5ByKrvygcqp4hf94kdxrUNY51Wl68e
AoML8BLBvLwLUetkFtEAsrhL0tYi745TTYk8fx0NAGTXEqeY5vqKPF1eehtWi8ixo4UZp2iOImS/
HWocbL3FF97EnPXaKa5s6i0WqlyP9JA1kXHdm/zdzCztl7RvWk6/xi0FhsL80qY61vHe3PnmU3KY
Jz1JKlUnHHViXc9pvy1wGAGAUTl4PzYfhK2vHtpRUeirliUqCnfvYsS3

 
 
      2025-06-27T10:50:18.445+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Smith, Merete
             9578-5992-4-3233829
             NO
        
         
             application/pdf
             Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf
             UX6ex76Kxmi6owAVthtduJUVC6l58kta/1ljfSgd5qE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-27T15:02:15.404+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             4991710D5C2447C7B9ACE4CAC5BC0073
        
    
     
         
             
                 2025-06-27T15:01:30.725+02:00
                 started-signature-session
                 
                     79.161.254.47
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-27T15:01:31.254+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf
                     UX6ex76Kxmi6owAVthtduJUVC6l58kta/1ljfSgd5qE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-27T15:01:35.435+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-27T15:02:15.404+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 kno3L5V0RTwfKekDlIU6uGBX5XC9S/pZ1Qpj9xhkT1o=

 
 
 

 
 tLVUINUjaQUYfXL4yZVLPOX/XYZRpuYIML13hnCJ0f4=


 
eCBiy7j364S7gWu+TMDV5HV/WKE8qUrSuFl4EbHHL24MgB3gvgHESl7EqW/cHwu/uCuOPAvB0ibo
rFg6svzB5kGbx1i0XVCMvpe5dOq7IA5lJWOiIIXK3sJ3veHfa1vYk/GJV5wS3/hCEP3uxtT8cHH8
gOFQYdfaEJTt6nAEOpX9beMdmUpX4bU7+WkzNyE/AdGzxIvZIliUMPhC4Q6UpG0/PW3Z9t6C1WQS
Nluh1S6gmu5aVW6IbkZqWppyVfC2rplXyTFPc+27CZPfrDKIwwgPU/6b+bti5D5y54rNTXBWZVBo
TcNOt+eIndGr6n0aa3NXCLXCYItULgcMo/3vgWuRcvXQWYAVP6U+VAv8hHJURoXOFptaEMFH49Sp
oJcI2+q4PUaYafUaLJuYB0SSyV6oxDkwk5TxMtUGzDNBzTIIq5hicBFGsU48alq1AfLeIsMAx9oz
MMacws5ePhozI3y8Rf23tidM+lxfkTXfcHX5a3TwqGZlL52Jyp+5dyLh

 
 
      2025-06-27T15:02:15.567+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Moen, Audun
             9578-5999-4-1251425
             NO
        
         
             application/pdf
             Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf
             UX6ex76Kxmi6owAVthtduJUVC6l58kta/1ljfSgd5qE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-27T15:51:44.983+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             4991710D5C2447C7B9ACE4CAC5BC0073
        
    
     
         
             
                 2025-06-27T15:50:56.361+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.213.56
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-27T15:50:57.140+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf
                     UX6ex76Kxmi6owAVthtduJUVC6l58kta/1ljfSgd5qE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-27T15:50:59.776+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-27T15:51:44.984+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 /HdKBGWbG0Gk8wBWyie8p6qTJZiwV9Wq5XJnoXlXwv8=

 
 
 

 
 VtxWZCM1LZaVLnc7nNOz1S2NTHZKm+sxR9FhvWyFLTc=


 
VISHEd89x/82DBEZq3/UpdLq43skpjBuRF2/ghx2mBYMMFTv7woLGhhZsCrkYRR7Qr1e17WoZ6jW
8wmgPeDoHHUMyxnCYEb9J+6RY98HPHODZAP6HtMZmKmXbUjWdEEBZJDuldRBH93lEf7FpXLbwC5G
MajU/eijbMv6Zkc5h76RdQKI8J6X+ScbhWs1w1k8ZaWnUeiNcZGyUUdfhV1QXImYw+fe8JVehdAN
v7kjd8EGyLfUQVUTorKC1vnAONLz+imqzl1IrhDJIA1+jZzkUs6JLz8y00BLPjJRd2ryMTeAn7xu
tH0+HJSZ/hNIKHg2nDGxrKBsOGmH0sE2DltwxFNU3K2fPLsiDXZwDcP3nT2/iXqEqMzzoduqRSwI
h9zXbS4fWm8UYmtcPbSiDR5a2SUIhPJyJQ11jsQD2obJmQ4I6bvLczp0LLvaCE+7z2QsZfT6GjgU
oidfeXCqxan8gv1vhpf0ZT+x3we1ZDFTb/KThCxXH0+gTOPn0zbgA8ec

 
 
      2025-06-27T15:51:45.134+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Gundersen, Ingelin Morken
             9578-5992-4-3279385
             NO
        
         
             application/pdf
             Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf
             UX6ex76Kxmi6owAVthtduJUVC6l58kta/1ljfSgd5qE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-27T16:07:04.206+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             4991710D5C2447C7B9ACE4CAC5BC0073
        
    
     
         
             
                 2025-06-27T16:06:32.884+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.200.200.74
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-27T16:06:33.097+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf
                     UX6ex76Kxmi6owAVthtduJUVC6l58kta/1ljfSgd5qE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-27T16:06:35.132+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-27T16:07:04.206+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 qHjxiufHcOddZorKZ12VVj7F5wWZtmBy2DVQbrvTBhA=

 
 
 

 
 jBueAC87fZqTBmlHkZDvwqO3TtkW3E5oQ1EDR63RMeo=


 
ESAgIlBXqM29kqR5UWPxbFwtInpOtOQK5UfXLxCK0CRr8X38K7hLrQvTvaLP7K8PZ6jRve2Z0opQ
tv4azcYnrZM7VYLiBh1sGNz4Y8tmSeTKZXZmXivb8XEbDFarDHTuXrUx48dYD+SFOfhh7sWpKu1T
SK1WE/dOmZxraBzLRpuqU71Sfe1Gl/1WNfmKzN3Ybj9UC06JZwHpeyJvWAg0M2S6By71RY7KuSH5
SRswmePLzziDdCl8xXvyXXT21swRD/nLhNwuQkgi1Ont9v9Fvw6TMJno5vnFRLqFbJR6M49lM1vD
51bvfYdeOh5l5v/YwKPfUt4Z/hGBMpLbMuQ4bNcnZMly1rawCV1jVperwKKvXkWVppuQyrE9FFQc
66B1javPrEHvMkREu5trLkYJWeWz4ah+cpRUv3LccbGHR92BQ/FhyeSFFuk6ixqp7vUSBe7FHh/6
6k4aPbuhe954NfgDVHxCxdr7Zrd9QDzfWOAvX5Y9LZLvv6tvdDpfi8fy

 
 
      2025-06-27T16:07:04.362+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Teigum, Siri Birgit
             9578-5995-4-1573745
             NO
        
         
             application/pdf
             Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf
             UX6ex76Kxmi6owAVthtduJUVC6l58kta/1ljfSgd5qE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-30T04:05:00.486+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             4991710D5C2447C7B9ACE4CAC5BC0073
        
    
     
         
             
                 2025-06-30T04:03:46.448+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.166.221.107
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-30T04:03:46.611+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Advokatforeningens redegjørelse etter åpenhetsloven - 2024.pdf
                     UX6ex76Kxmi6owAVthtduJUVC6l58kta/1ljfSgd5qE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-30T04:03:48.950+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-30T04:05:00.486+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 wr8tBxd9cNkNURigxa0UsS5k1VibAiQ0AhlVt2VXigM=

 
 
 

 
 cf8kCaEVgi3I1OacMHPpS6Bk/Be7BfEnTkgIoMOO9hA=


 
d0H/5P6cHkzBEDZWjzeU4zReVLocy+aG/FwVt6fjU1X67FWlqVIE1A1VrZE9PkT0kiocyukCnDdm
IzSP2VSPqmtjHFhAfCPA3SFrgRJBhV9/4j8tr3ilhaOJEQEyK0Hmp1Rk6hbVoJVofXImp5korJG1
cM1nJ5fDgPkjcZDzTFd5h5vgcxC1p2Z9+Ab4XzlXchs8kv7sovek8ij8akBWSMwZbwjA3k4VVMei
FWOVgn0mQae0hbX4tehKPLbCFDV90a+lb/8NDGzztF1lrgItti/x5BBck1inu0uaQCpNOYZebuPH
4p4Up00KvTnPiCvglLz4+4iRs2e7ZmN0g/H4TQYpCLBszY6rF2bxZ3BhQQaz6DgcAUTMSluLQJPz
GzUYCDx0qGMu20a1sPK0+xBJ3Aj86+he4xmMianFbOBwWKp4COXNizmvj/DpBvtJCJLndlw+WILh
rfUQn6GlPZL6gowANe9Zq836zsF2gidTbVKyms9YZB/wg0MB6Z2ZM+0l
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